
Муниципальное казенное 

учреждение «Управление 

образования исполнительного 

комитета Менделеевского 

муниципального района 

Республики Татарстан» 

 
423650, г.Менделеевск, ул.Фомина, д.19 

 «Татарстан Республикасы 

Менделеев муниципаль 

районы башкарма  

Комитеты мәгариф идарәсе 

Муниципаль казна 

учреждениясе» 

 
423650, Менделеев шәһәре, Фомин ур., 19 

Тел.: 8(85549) 2-01-31, факс: 8(85549) 2-01-31, E-mail: Roo.Men@tatar.ru, 

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/upravlenie_obrazovaniya 

 

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК 
 

от «12» ноября 2020 г. г.Менделеевск № 183/1 

 
Об итогах проведении муниципального  

этапа Республиканского конкурса среди  

отрядов профилактики правонарушений  

образовательных организаций 

 

 

             В целях популяризации и развития правоохранительного движения среди 

детей и молодежи Республики Татарстан прошел муниципальный этап 

Республиканского конкурса среди отрядов профилактики правонарушений 

образовательных организаций Менделеевского муниципального района (далее – 

Конкурс). 

            По итогам проведения муниципального этапа Республиканского конкурса, на 

основания протокола заседания конкурсной комиссии от 28.10.2020 г. в составе 

Гайфуллиной Л.М., заместителя начальника МКУ «Управление образования 

исполнительного комитета Менделеевского муниципального района РТ», 

методистов Волковой Н.М. и Пупышевой Е.Н. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выразить благодарность руководителям: МБОУ «СОШ №1 им. Героя 

Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Степанов А.М.); МБОУ «СОШ 

№3» (Ямщиков Е.А.); МБОУ «СОШ №4» (Хабибуллина Л.М.); МБОУ «Гимназия 

№1» (Евдокимов В.В.), МБОУ «Ижевская СОШ» (Веклич К.А.); МБОУ 

«Монашевская СОШ» (Павлов Р.В.); МБОУ «Тураевская СОШ» (Хикматов Р.Р.). 

2. Вручить:  



-Диплом победителя отряду профилактики правонарушений «Фемида» МБОУ 

«СОШ №4» (куратор Хусаинова А.Х.); 

 - Диплом (I степени) отряду профилактику правонарушений «Юный страж закона» 

МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» 

(куратор Максимова А.Г.); 

 -Диплом (I степени) отряду профилактики правонарушений «Беспокойные сердца» 

МБОУ «Тураевская СОШ» (куратор Зиннатуллина Р.Х.); 

- Диплом (II степени) отряду профилактики правонарушений «Стрела» МБОУ 

«Ижевская СОШ» (куратор Самарина И.Б.);  

- Диплом (II степени) отряду профилактики правонарушений «Данко» МБОУ «СОШ 

№3» (куратор Степанова М.П.); 

- Диплом (III степени) отряду профилактики правонарушений «Правозащитник» 

МБОУ «Гимназия №1» (куратор Малинова М.Н.); 

- Диплом (III степени) отряду профилактики правонарушений «Беркут» МБОУ 

«Монашевская СОШ» (куратор Штыкова С.Л.); 

             2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ММР РТ» 

Гимазетдинову Э.Х. 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                    Тагиров И.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Волкова Н.М. 

21588 


